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Recykling PET na wysokim poziomie
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Tworzywo PET jest najchętniej kierowanym do
recyklingu materiałem w Europie. W 2012 r. procesowi temu poddano na naszym
kontynencie wielkość odpowiadającą 60 mld butelek PET. Informację tej treści przekazało
branżowe stowarzyszenie Petcore Europe.

- Pomimo trudnej sytuacji rynkowej w Europie opakowania PET wciąż znajdują coraz to nowsze
obszary swojego zastosowania. Jest to związane ze wzrastającą innowacyjnością takich butelek
i możliwościami poddawania PET recyklingowi – przyznał Roberto Bertaggia, przewodniczący
Petcore Europe. - Z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, nasz przemysł jest zachwycony tym,
że udało nam się osiągnąć w ubiegłym roku ogólny poziom zbiórki na poziomie 52% dla wszystkich
pokonsumenckich butelek PET.

Tylko dwa państwa unijne nie wypełniły w minionym roku poziomu recyklingu PET w wysokości
22,5% zapisanego w dyrektywie opakowaniowej. Całkowita zbiórka opakowań PET w Europie
w 2012 r. wyniosła natomiast 1,68 mln ton, co oznacza wzrost o 5,6% w porównaniu z rokiem
wcześniejszym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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